
 
Città di Potenza 
  
  
 
 

Ordinanza n. 382                                                                             Potenza,12/10/2017 

IL DIRIGENTE 

Premesso  che  in data 11/10/2017 è stata emessa da questa U.D. l’Ordinanza n.375. per per 
consentire il regolare svolgimento della manifestazione della “Scuderia Historic Club-Lupi della 
Lucania”;   
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali  “Funzioni e 
responsabilità della dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 116, 158 e 159 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento 
di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni; 

DISPONE 
ad integrazione dell’Ord.375/2017 

per consentire il regolare svolgimento della manifestazione, 
dalle ore 21.00 del giorno 14 ottobre 2017 alle ore 01.00 del giorno 15 ottobre 2017 

che l’eccezione al divieto di sosta è consentita anche a tutte le auto storiche che parteciperanno 
all’evento e alle auto degli organizzatori. 
 
La presente Ordinanza 
- può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze; 
- viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza: 

1) al Comando di Polizia Locale. 
 

  
                                 p. IL DIRIGENTE ad interm 

                                                                                                                                        (Dott. Giovanni Moscatiello) 
                      art. 17 c. 1 bis del d.lgs. n. 165/2001, 

                                                                                                                                art.61 c. 4 del Reg. Com. Org. Uff. e Serv. – 
                                                                                               il Responsabile 

                                                                                                 ( Ing. Stefano Viggiano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-382--SETTORE SPORT- AUTO D'EPOCA - VIALE DANTE-integrazione 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


